
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду                               

 

Розглянувши заяву гр. Сердюка Дмитра Сергійовича про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для будівництва і 

обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних 

приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення 

підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 

19.10.2018 року, відповідно до статей 12, 120, 122, 123 Земельного кодексу України, 

враховуючи рекомендації комісії з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища та керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Сердюку Дмитру Сергійовичу (ідентифікаційний номер 

3015810998) на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,43 га в оренду для будівництва і обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та інших будівель 

громадської забудови, які використовуються для здійснення підприємницької та іншої 

діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку) (код КЦВПЗ-03.10), яка розташована за 

адресою: смт Слобожанське, вул.  Каштанова,4г. 

2. Рекомендувати гр. Сердюку Дмитру Сергійовичу замовити розробку проекту 

землеустрою та надати його на розгляд та затвердження до Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1871-36/VІІ 


